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PLANTEGNING
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INNHOLD
Tomannsbolig over to plan
1 etasje: Vf/gang, bad, stue/kjøkken, terrasse og trapperom
2 etasje: 3 stk soverom, bad, terrasse, vaskerom, gang og trapperom
Det er utgang fra stue til terrasse
Det er utgang fra bad til balkong
Det er i tillegg utvendig bod og parkeringsplass

P-ROM 133 M²
BRA 133 M²
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EIENDOMMEN

BO
LI
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Beregnet totalkostnad
4 300 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
199,- (Pantattest kjøper)
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
107 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 
300 000,-))
9 250,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
118 119,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
4 418 119,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Sameie
Det er for tiden ikke noe aktivt sameie.

Fellesgjeld / lånevilkår
I en tolkningsuttalelse har toll og avgiftsdirektoratet 
lagt til grunn at salgsverdi pluss andel fellesgjeld er 
seksjonens fulle verdi. Det skal følgelig beregnes, og 
betales, dokumentavgift også for seksjonens andel av 
fellesgjeld i sameiet.

Forsikring
Fremtind
Polisenummer: 27520540

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra 
tilstandsrapport:
Takstmannens vurdering ved TG2:

4.1 Takkonstruksjon, taktekking og skorstein over tak
Tiltak: Etablere tilstrekkelig lufting ved takfoten. Osb 
på kaldloft, det er ikke 50 mm lufting mellom osb og 
isolasjon, her kan det danne seg kondens ved 
temperatur endinger i verstefall mugg. Monter 
stålpipe for å kunne hente ferdigattest hos kommunen.
Levetid: 20-40 år. Omlegging. Plater, sløyfer, lekter 
og undertaksbelegg fjernes. Skader på undertaket 
repareres. Tekningen bygges opp på nytt.

7.1.1 Bad 1 etasje Overflate vegger og himling
Tiltak: Fuge plakater med blank silikon. Levetid 
våtromsplate: 10-15 år

7.2.1 Bad 2 etasje Overflate vegger og himling
Plate i våtsonen: Lamineringen på våtroms platen er 

løsnet og noe svellet.  Det er ikke levert 
dokumentasjon på produkt eller utførende. Levetid 
våtroms plater: 10-15 år. Tiltak: Bytte ut plater som er 
svellet.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
1. Kjenner du til om det er/har vært feil ved 
våtrommene, f. eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller 
soppskader?
Ja, kommentar: Det er en liten sprikk i en av 
baderomsplatene på badet oppe som jeg vet av.

22. Kjenner du til manglende brukstillatelse eller 
ferdigattest?
Ja, kommentar: Ildsted ikke montert

Eierseksjonsloven
Det opplyses om at ingen kan eie mer enn to 
boligseksjoner i sameiet, jfr. Lov om eierseksjoner §23

Boligens areal
Primærrom: 133 kvm, Bruksareal: 133 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 72 kvm. 
Primærrom: 72 kvm. Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Vf/gang, bad, stue/kjøkken og 
trapperom

2. etasje:
Bruksareal: 61 kvm.
Primærrom: 61 kvm. Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: 3 soverom, bad, vaskerom, gang og 
trapperom

Utebod: 
Bruksareal: 5 kvm 

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Arealbekreftelse
Areal er opplyst av takstmann og ikke kontrollmålt av 
megler.
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Adkomst
Det vil bli skiltet med & Partners Eiendomsmegling 
visningsskilt i forbindelse med fellesvisninger.

Tomt
Areal: 313 kvm, Eierform: Eiet tomt

Egen tomt på 313 kvm. I tillegg fellestomt med 
Tømmerveien 6 på 282 kvm hvor boligen er plassert.

Garasje / parkering
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

Vinduer og dører: 3 lags energi vinduer i hvite trekarmer, standard ytterdør, standard terrassedør med utgang fra bad, skyvedør med 
utgang fra stue 1 etg.

Tak: Saltak konstruksjon med a-takstoler, ståltakplater som primærtekking, renner og nedløp i metall, kaldloft med lagringsmuligheter og 
ventilasjons aggregat.

El-anlegg: Skjult el-anlegg med automatsikringer.

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Boligen framstår som godt vedlikeholdt normal elde og bruk er en tilstand i seg selv, men beskrives ikke.

ANNET:

DOKUMENTKONTROLL:
eiendomsverdier.no, situasjonskart og eier.

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Bolig:
Gulv: Parkett og belegg.
Vegg: Malte plater.
Himling: Malt slett himling. Kjøkken med nedsenket himling med stjernehimling.

Bad 1 etasje:
Gulv: Belegg.
Vegg: Våtromsplater.
Himling: Himling plater.

Bad 2 etasje.
Gulv: Belegg.
Vegg: Våtromsplater.
Himling: Himling plater.

Vaskerom 2 etasje.
Gulv: Belegg.
Vegg: Ferdigmalte plater.
Himling: Himling plater.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
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VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 
forskrifter. 
Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: Kr 3 900 000
- Fradrag: Kr 130 000
= Teknisk verdi bolig: Kr 3 770 000 Kr 3 770 000

Utebod, som ny i dag: Kr 60 000
- Fradrag: Kr 10 000
= Teknisk verdi bygning: Kr 50 000 Kr 50 000

Tomteverdi: Kr 900 000

Markedsverdi (normal salgsverdi): = Kr 4 350 000

Låneverdi (forsiktig antatt markedsverdi): Kr 3 480 000
Beskrivelse av markedsverdi:

5/15
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1 etasje 72 72 78
 2 etasje 61 61 66

 Sum bygning            133 133 144

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Utebod 5 5 6

 Sum bygning(er) 5 5 6

P-ROM:

1 etasje: Vf/gang, bad, stue/kjøkken, trapperom.
2 etasje: 3 stk soverom, bad, vaskerom, gang og trapperom

S-ROM:

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingen er utført med laser. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift 
og mangle godkjennelse fra kommunen.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

GARASJE / UTHUS:

Enkel utebod 5 kvm bygget på terrassen.
Vegger av 3" bindingsverk med utvendig liggende kledning.
Tak: Pulttak konstruksjon med shingel.
Sjøl bygget dør.
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BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
mesterbrev i håndverk og annen næring.

Den BMTF-sertifiserte takstmannen skal alltid etterleve de etiske regler og regelverket som gjelder for Byggmestrenes 
Takseringsforbund.

INTEGRITET:

UAVHENGIG TAKSTMANN
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken 
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